KALOVÉ PONORNÉ ČERPADLO
PSDR550P
Provozní podmínky:
  Maximální teplota čerpané kapaliny: 35 °C
  Zapínací hladina: 53 cm
  Vypínací hladina: 10 cm
 Maximální hloubka ponoru: 7 m
 Maximální průměr hrubých nečistot: 3 mm
Kapacita Q (l/h)
0
0 120002000 8000 100004000 6000
8
6
10
4
2
PSDR550P
HYDRAULICKÁ KŘIVKA VÝKONU
BRNO
U Svitavy 1, 618 00 Brno
tel.: +420 548 422 611
fax: +420 548 422 612
e-mail: obchod@pumpa.cz
PRAHA
U Pekáren 2, 102 00 Praha 10
tel.: +420 272 011 611
fax: +420 272 011 616
e-mail: praha@pumpa.cz
VOLAT ZDARMA
800 100 763
SERVIS 24/7 HOD
602 737 009
Model PSDR550P
Kód ZB00001233
Výkon 550 W
Připojení 1“– 5/4“
Napětí 230 V, 50 Hz
Max. průtok 11 m3 / hod.
Max. výtlačná výška 8,5 m
Max. průměr částic 3 mm
Délka kabelu 10 m
Hmotnost 5,2 kg
Rozměry čerpadla
(výška;    )
300 mm; 220 mm
Využití:
Ponorné plastové čerpadlo s automatickým hlídáním
hladiny je vhodné pro všechny aplikace spojené
s čerpáním kapalin a odvodňováním.
Je určeno pro čistou vodu.
  Do sklepů
  Přečerpávání ze zásobníků